
MILANO-PORTOFINO 2024

Seconda Edizione

CLASSIFICA UFFICIALE DEFINITIVA

POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO

AUTO STORICHE

1 30 CAZZANIGA Antonio CAZZANIGA Antonio ALFA ROMEO MONTREAL 1973 488

2 15 ADAMOLI Francesco ADAMOLI Francesco O.S.C.A. 187 S 1957 566 78

3 3 BROVARONE Federico BROVARONE Federico LANCIA LAMBDA 1929 586 98

4 12 FINARDI Bruno FINARDI Bruno LANCIA AURELIA B20-S 1954 614 126

5 1 VENTURELLI Paolo Lucian VENTURELLI Paolo Luci BUGATTI 35 A 1926 644 156

6 2 PAINTELLI Maurizio PAINTELLI Maurizio BENTLEY SPEED MODEL 1926 685 197

7 20 MALOSSI Alessandro MALOSSI Alessandro JAGUAR XK 150 OTS 1958 706 218

8 29 MARIETTI Andreani Luca MARIETTI Andreani Luc ALFA ROMEO GTA 1330 JU 1968 762 274

9 8 COSTA Mauro COSTA Mauro JAGUAR XK 120 OTS 1950 871 383

10 27 STRAUB Peter STRAUB Peter MASERATI MISTRAL SPYDE 1966 891 403

11 13 GRAIDI Stefano GRAIDI Stefano JAGUAR XK140 OTS 1955 912 424

12 28 CAZZANIGA Giuseppe CAZZANIGA Giuseppe MERCEDES BENZ 230 SL P 1966 932 444

13 23 CANDINI Marcello CANDINI Marcello MASERATI 3500 GTI VIGN 1962 1042 554

14 21 ARCIDIACONO Salvatore ARCIDIACONO Salvatore MERCEDES 190 SL 1958 1095 607

15 24 AMODEO Giandomenico AMODEO Giandomenico PORSCHE 356 B CABRIO 1963 1097 609

16 19 MINETTI Pietro MINETTI Pietro AUSTIN HEALEY 100/6 (B 1957 1127 639

17 5 VILLA Andrea VILLA Andrea SINGER LES MANS SPECIA 1936 1183 695

18 6 BETTINELLI Ferdinando BETTINELLI Ferdinando MG TA 1938 1207 719

19 22 BONOMI Sandro BONOMI Sandro ROLLS ROYCE SILVER COL 1961 1226 738

20 18 FULGINITI Enzo FULGINITI Enzo AGOSTINI Giuseppe BENTLEY S1 CONVERTIBIL 1957 1342 854

21 25 BARBAROSSA Sandro BARBAROSSA Sandro PORSCHE 356 BT6 1963 1533 1045

22 16 RAVIZZA Riccardo RAVIZZA Riccardo MERCEDES BENZ 190 SL 1957 1565 1077

ABBANDONI

4 ANGELINI Igino ANGELINI Igino RITLEY TT SPRITE 1935 N.P.  TAPPA 2 (PP4) - CHIAVARI

7 KLINGENMEIER Peter KLINGENMEIER Peter ALVIS SPEED 25 SPORT A 1938 N.P.  TAPPA 2 (PP4) - CHIAVARI

9 FERNANDEZ Maria F FERNANDEZ Maria ALLARD-CADILLAC J2X 1952 N.P.  TAPPA 2 (PP4) - CHIAVARI

10 FERNANDEZ Iria F FERNANDEZ Iria FERRARI 225 S VIGNALE 1952 N.P.  TAPPA 2 (PP4) - CHIAVARI

11 FERNANDEZ Jose FERNANDEZ Jose KURTIS 500 S 1953 N.P.  TAPPA 2 (PP4) - CHIAVARI

14 SIRCHI Carlo SIRCHI Carlo MERCEDES 190 SL 1956 N.P.  TAPPA 2 (PP4) - CHIAVARI

26 XX XX N.P.  TAPPA 2 (PP4) - CHIAVARI

Chiavari (GE), 28/04/24 RP.8.99 / 1



POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO

AUTO MODERNE

ABBANDONI

101 BALOSSI Paolo BALOSSI Paolo FERRARI SF 90 NP TAPPA 1 (CO0) - PARTENZA

102 KALAF Karim KALAF Karim PORSCHE 911 N.P.  TAPPA 2 (PP4) - CHIAVARI

103 DAVERI Michele DAVERI Michele FERRARI 296 GTS N.P.  TAPPA 2 (PP4) - CHIAVARI

104 DI LEO Michele DI LEO Michele FERRARI F12 NP TAPPA 1 (CO0) - PARTENZA

105 MINETTI Roberto MINETTI Roberto PORSCHE 911-993 4 S 1997 N.P.  TAPPA 2 (PP4) - CHIAVARI

Chiavari (GE), 28/04/24 RP.8.99 / 2



MILANO-PORTOFINO 2024

Seconda Edizione

CLASSIFICA DETTAGLIATA

POS NUM CONCORRENTE PP1 PP2 PP3 PP4 PP5 PP6 PP7

AUTO STORICHE

1 30 CAZZANIGA A./ 163 69 130 8 7 52 59 488

2 15 ADAMOLI F./ 99 300 58 18 14 11 66 566

3 3 BROVARONE F./ 58 300 38 73 55 18 44 586

4 12 FINARDI B./ 7 147 114 10 3 33 300 614

5 1 VENTURELLI P.L./ 27 19 200 13 39 46 300 644

6 2 PAINTELLI M./ 159 82 300 17 4 53 70 685

7 20 MALOSSI A./ 69 125 300 18 78 63 53 706

8 29 MARIETTI A.L./ 86 300 99 33 13 185 46 762

9 8 COSTA M./ 28 162 300 2 27 52 300 871

10 27 STRAUB P./ 11 300 104 86 98 209 83 891

11 13 GRAIDI S./ 114 300 13 53 79 53 300 912

12 28 CAZZANIGA G./ 65 179 154 20 229 252 33 932

13 23 CANDINI M./ 258 70 148 18 129 119 300 1042

14 21 ARCIDIACONO S./ 16 117 300 64 159 139 300 1095

15 24 AMODEO G./ 144 138 91 141 119 265 199 1097

16 19 MINETTI P./ 300 300 38 149 194 131 15 1127

17 5 VILLA A./ 300 300 107 43 78 259 96 1183

18 6 BETTINELLI F./ 300 300 81 124 19 83 300 1207

19 22 BONOMI S./ 300 300 300 108 134 56 28 1226

20 18 FULGINITI E./AGOSTINI G. 297 300 40 188 204 13 300 1342

21 25 BARBAROSSA S./ 300 300 127 300 20 186 300 1533

22 16 RAVIZZA R./ 300 226 239 109 114 277 300 1565

ABBANDONI

4 ANGELINI I./ 8 24 24 N.P.

7 KLINGENMEIER P./ 79 300 298 N.P.

9 FERNANDEZ M./ 169 300 52 N.P.

10 FERNANDEZ I./ 300 300 134 N.P.

11 FERNANDEZ J./ 70 94 300 N.P.

14 SIRCHI C./ 206 300 267 N.P.

26 XX/ 272 300 11 N.P.

Chiavari (GE), 28/04/24 RP.8.99 / 1



POS NUM CONCORRENTE PP1 PP2 PP3 PP4 PP5 PP6 PP7

AUTO MODERNE

101 BALOSSI P./ NP

102 KALAF K./ 300 300 150 N.P.

103 DAVERI M./ 94 300 111 N.P.

104 DI LEO M./ NP

105 MINETTI R./ 256 300 25 N.P.

Chiavari (GE), 28/04/24 RP.8.99 / 2



MILANO-PORTOFINO 2024

Seconda Edizione

CLASSIFICA DELLA TAPPA 1

POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO

AUTO STORICHE

1 4 ANGELINI Igino ANGELINI Igino RITLEY TT SPRITE 1935 56

2 1 VENTURELLI Paolo Lucian VENTURELLI Paolo Luci BUGATTI 35 A 1926 246 190

3 12 FINARDI Bruno FINARDI Bruno LANCIA AURELIA B20-S 1954 268 212

4 30 CAZZANIGA Antonio CAZZANIGA Antonio ALFA ROMEO MONTREAL 1973 362 306

5 24 AMODEO Giandomenico AMODEO Giandomenico PORSCHE 356 B CABRIO 1963 373 317

6 3 BROVARONE Federico BROVARONE Federico LANCIA LAMBDA 1929 396 340

7 28 CAZZANIGA Giuseppe CAZZANIGA Giuseppe MERCEDES BENZ 230 SL P 1966 398 342

8 27 STRAUB Peter STRAUB Peter MASERATI MISTRAL SPYDE 1966 415 359

9 13 GRAIDI Stefano GRAIDI Stefano JAGUAR XK140 OTS 1955 427 371

10 21 ARCIDIACONO Salvatore ARCIDIACONO Salvatore MERCEDES 190 SL 1958 433 377

11 15 ADAMOLI Francesco ADAMOLI Francesco O.S.C.A. 187 S 1957 457 401

12 11 FERNANDEZ Jose FERNANDEZ Jose KURTIS 500 S 1953 464 408

13 23 CANDINI Marcello CANDINI Marcello MASERATI 3500 GTI VIGN 1962 476 420

14 29 MARIETTI Andreani Luca MARIETTI Andreani Luc ALFA ROMEO GTA 1330 JU 1968 485 429

15 8 COSTA Mauro COSTA Mauro JAGUAR XK 120 OTS 1950 490 434

16 20 MALOSSI Alessandro MALOSSI Alessandro JAGUAR XK 150 OTS 1958 494 438

17 9 FERNANDEZ Maria F FERNANDEZ Maria ALLARD-CADILLAC J2X 1952 521 465

18 2 PAINTELLI Maurizio PAINTELLI Maurizio BENTLEY SPEED MODEL 1926 541 485

19 26 XX XX 583 527

20 18 FULGINITI Enzo FULGINITI Enzo AGOSTINI Giuseppe BENTLEY S1 CONVERTIBIL 1957 637 581

21 19 MINETTI Pietro MINETTI Pietro AUSTIN HEALEY 100/6 (B 1957 638 582

22 7 KLINGENMEIER Peter KLINGENMEIER Peter ALVIS SPEED 25 SPORT A 1938 677 621

23 6 BETTINELLI Ferdinando BETTINELLI Ferdinando MG TA 1938 681 625

24 5 VILLA Andrea VILLA Andrea SINGER LES MANS SPECIA 1936 707 651

25 25 BARBAROSSA Sandro BARBAROSSA Sandro PORSCHE 356 BT6 1963 727 671

26 10 FERNANDEZ Iria F FERNANDEZ Iria FERRARI 225 S VIGNALE 1952 734 678

27 16 RAVIZZA Riccardo RAVIZZA Riccardo MERCEDES BENZ 190 SL 1957 765 709

28 14 SIRCHI Carlo SIRCHI Carlo MERCEDES 190 SL 1956 773 717

29 22 BONOMI Sandro BONOMI Sandro ROLLS ROYCE SILVER COL 1961 900 844

AUTO MODERNE

1 103 DAVERI Michele DAVERI Michele FERRARI 296 GTS 505

2 105 MINETTI Roberto MINETTI Roberto PORSCHE 911-993 4 S 1997 581 76

3 102 KALAF Karim KALAF Karim PORSCHE 911 750 245

Montegioco (AL), 27/04/24 RP.8.99 / 1



MILANO-PORTOFINO 2024

Seconda Edizione

CLASSIFICA DELLA TAPPA 2

POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO

AUTO STORICHE

1 15 ADAMOLI Francesco ADAMOLI Francesco O.S.C.A. 187 S 1957 109

2 30 CAZZANIGA Antonio CAZZANIGA Antonio ALFA ROMEO MONTREAL 1973 126 17

3 2 PAINTELLI Maurizio PAINTELLI Maurizio BENTLEY SPEED MODEL 1926 144 35

4 3 BROVARONE Federico BROVARONE Federico LANCIA LAMBDA 1929 190 81

5 20 MALOSSI Alessandro MALOSSI Alessandro JAGUAR XK 150 OTS 1958 212 103

6 29 MARIETTI Andreani Luca MARIETTI Andreani Luc ALFA ROMEO GTA 1330 JU 1968 277 168

7 22 BONOMI Sandro BONOMI Sandro ROLLS ROYCE SILVER COL 1961 326 217

8 12 FINARDI Bruno FINARDI Bruno LANCIA AURELIA B20-S 1954 346 237

9 8 COSTA Mauro COSTA Mauro JAGUAR XK 120 OTS 1950 381 272

10 1 VENTURELLI Paolo Lucian VENTURELLI Paolo Luci BUGATTI 35 A 1926 398 289

11 5 VILLA Andrea VILLA Andrea SINGER LES MANS SPECIA 1936 476 367

12 27 STRAUB Peter STRAUB Peter MASERATI MISTRAL SPYDE 1966 476 367

13 13 GRAIDI Stefano GRAIDI Stefano JAGUAR XK140 OTS 1955 485 376

14 19 MINETTI Pietro MINETTI Pietro AUSTIN HEALEY 100/6 (B 1957 489 380

15 6 BETTINELLI Ferdinando BETTINELLI Ferdinando MG TA 1938 526 417

16 28 CAZZANIGA Giuseppe CAZZANIGA Giuseppe MERCEDES BENZ 230 SL P 1966 534 425

17 23 CANDINI Marcello CANDINI Marcello MASERATI 3500 GTI VIGN 1962 566 457

18 21 ARCIDIACONO Salvatore ARCIDIACONO Salvatore MERCEDES 190 SL 1958 662 553

19 18 FULGINITI Enzo FULGINITI Enzo AGOSTINI Giuseppe BENTLEY S1 CONVERTIBIL 1957 705 596

20 24 AMODEO Giandomenico AMODEO Giandomenico PORSCHE 356 B CABRIO 1963 724 615

21 16 RAVIZZA Riccardo RAVIZZA Riccardo MERCEDES BENZ 190 SL 1957 800 691

22 25 BARBAROSSA Sandro BARBAROSSA Sandro PORSCHE 356 BT6 1963 806 697

Chiavari (GE), 28/04/24 RP.8.99 / 1


